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STYRETS SAMMENDRAG
2025 har vært et krevende år for idretten i Bærum. Året har vært preget av kommunale budsjettkutt, press på 
anleggskapasitet og en vedvarende utfordring med å sikre gode rammevilkår for idrettslagene i en voksende 
kommune.

Fem hovedsaker har dominert Bærum Idrettsråds (BIR) arbeid i 2025:
•	 �Kommunalt budsjett 2026: BIR har arbeidet intensivt for å begrense drastiske kutt i idrettsbudsjettet. 

Det opprinnelige forslaget ville ha redusert budsjettet med 60 % (10 millioner kroner) i 2026. Gjennom 
strategisk påvirkningsarbeid, møter med alle politiske partier og tett samarbeid med idrettslagene, har BIR 
bidratt til at kuttene ble redusert til 3 millioner kroner. 

	� I tillegg ble det vedtatt en styrking av anleggsplanen med 1 million kroner årlig fra 2027, 5 millioner 
kroner årlig til idrettslagstilskudd i perioden 2026–2029, og videreføring av tilskudd til Skiforeningen og 
fritidsstipendiet.

•	� Anleggsbehov i vekstområder: BIR har gjennom behovsvurdering, og en omfattende spørreundersøkelse 
til idrettslagene dokumentert det kritiske misforholdet mellom befolkningsvekst og anleggsdekning.  
I Sandvika planlegges 15 000 nye innbyggere uten at det er avsatt arealer eller budsjett til idrettsanlegg. 
På Fornebu er situasjonen tilsvarende. Bærum ligger nest nederst blant Norges ti største kommuner når det 
gjelder anleggsdekning per aktiv utøver.

•	 �Langsiktig plan for å bedre situasjonen for idrettslagene: Gjennomføring av en spørre-
undersøkelsen for å etablere et felles faktagrunnlag for å kunne jobbe mer målrettet politisk og 
organisatorisk for å styrke idrettens rammebetingelser og rolle i lokalsamfunnet.

	� BIR brukte spørreundersøkelsen som et utgangspunkt for gruppearbeid på vårt høstseminar.
•	� Situasjonen for turn:  BIR har fulgt opp Hauger skoleutbygging og har hatt møter for å belyse turn sin 

situasjon. Vi har poengtert behovet for turn- og flerbrukshall i tilknytning til skoleutbyggingen på Hauger. 
Beslutning ble tatt om å slå sammen ungdomsskolene Hauger og Gjettum til en ny felles skole til skoleåret 
2031/32 på Gjettum. 

•	 �Combihallen og andre anleggsprosjekter: Oppgradering eller nybygging av Combihallen har vært en 
prioritert sak. BIR har også fulgt opp ulike andre anleggsprosjekter som er avgjørende for idrettslagenes 
virksomhet.

Økonomiske rammer under press
Idrettslagene møter økende utfordringer med stramme kommunale driftsrammer samtidig som kravene til 
kvalitet på drift øker. Anleggsplanen har ikke holdt tritt med prisstigningen i bygge bransjen, og støtteordninger 
til vedlikehold av klubbhus reflekterer ikke det faktiske vedlikeholdsbehovet. Dette skaper et betydelig 
finansielt press på frivilligheten.

Veien videre
BIR ser at årene fremover vil være preget av fortsatt press på kommuneøkonomien. Styret vil derfor 
tidlig i 2026 starte arbeidet med å sikre idrettens rammebetingelser for kommende budsjettperiode. 
Befolkningsveksten i Bærum krever systematisk planlegging av anleggskapasitet, og BIR vil fortsette å 
dokumentere behovet for økte investeringer i anleggsplanen.

BIR har gjennom 2025 avholdt 11 styremøter, én plan- og strategiworkshop, 7 møter med daglige ledere i 
idrettslagene, og totalt omkring 200 små og større møter med idrettslag, politikere og administrasjon. Dette 
arbeidet har gitt resultater i form av mindre kutt enn opprinnelig foreslått, men utfordringene forblir betydelige.
Årsberetningen dokumenterer BIRs virksomhet i 2025 og gir styrets vurdering av sentrale utfordringer for 
idretten i Bærum. Styret legger frem denne beretningen til godkjenning på årsmøtet.
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1. 1.	Bærum Idrettsråd (BIR) – organisasjon
1.1. BIRs formål
Bærum Idrettsråd (BIR) er et samordningsorgan for idretten i Bærum kommune, valgt av idrettslagene i 
kommunen. BIR er et organ for den frivillige idrettsbevegelsen knyttet til Norges Idrettsforbund og olympiske 
og paralympiske komité, og arbeider etter de til enhver tid gjeldende lover og regler vedtatt av Idrettstinget, 
Idrettskretstinget og BIRs årsmøte.

Bærum kommune og BIR har felles mål om å skape gode rammebetingelser for utvikling av idrett og 
fysisk aktivitet i samfunnet. Målsettingen omfatter aktive lokalsamfunn der alle innbyggere finner 
trygghet, mening, tilhørighet og trivsel, samt å få flere i aktivitet uansett alder, bakgrunn og funksjonsnivå 
(folkehelseperspektivet).

1.2. Styret
Leder:	 Cecilie V. Brekke (styremedlem fra 2020, nestleder 2021-24, styreleder 2024-2026)
Nestleder:	 Knut Guldbrandsen (styremedlem fra 2019-24, nestleder 2025-2027)
Styremedlem:	 Jonas Røstad (2025–2027)
Styremedlem:	 Brit Stavik (2019–2026)
Styremedlem:	 Øivind Gladsø (styremedlem fra 2010, leder 2016–2024, styremedlem 2024–2026)
Styremedlem:	 Robert Lindberg (2024–2026)
Varamedlem:	 Trine Pande-Rolfsen (2024–2026)
Varamedlem:	 Kristin Gjertsen (2025–2027)

1.3. Kontrollutvalg
	 Ingeborg Rasmussen, leder (2020-2026)

	 Dag Aarnes, medlem (2022-2026)

	 Ekstern revisor: Moore AS v/Elin Fjellberg mai 2024

1.4. Valgkomité
	 Dag Helland Hansen, leder (2024–2026)

	 Ola Nygard (2025–2026)

	 Iram Akhtar (2025–2026)

	 Tine Bjonge, varamedlem (2025–2026)

1.5. Ansatte	 Kathrine Sole Semb (2020)

Idrettsrådet skal bidra til en helhetlig utvikling  

av idretten i kommunen og sikre et mangfoldig tilbud til  

medlemmene og befolkningen.

«
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1.6. Styrets arbeid
Styret har i 2025 avholdt 11 styremøter samt én plan- og strategiworkshop. Arbeidet har fulgt de prioriterte 
arbeidsoppgavene vedtatt på årsmøtet.

Ansvarsfordeling:
•	 Politiske møter og media: Cecilie V. Brekke, Knut Gulbrandsen og Kathrine Sole Semb
•	 Anlegg: Knut Guldbrandsen, Robert Lindberg, Jonas Røstad og Kathrine Sole Semb
•	 Byutvikling og idrettens plass: Øivind Gladsø, Cecilie V. Brekke og Kathrine Sole Semb
•	 Ungdomsidrett, helse, frivillighet og integrering: Brit Stavik, Trine Pande Rolfsen og Kathrine Sole Semb
•	 Stipendjury: Brit Stavik, Trine Pande Rolfsen og Kathrine Sole Semb
•	 Avtalespørsmål: Ola Nygard (tidligere styremedlem, nå i valgkomitéen)
•	 BIRs arbeidsform: Hele styret

BIR leier kontor hos Friskis & Svettis på Avløs i Durudveien 33. Økonomioppfølging og regnskap er utført av 
Traconet AS i samarbeid med daglig leder Kathrine Sole Semb og controller Brit Stavik.

BIR har gjennomført 7 møter med daglige ledere i idrettslagene i løpet av året. BIR deltar månedlig på 
nettmøter med de største idrettsrådene i landet.

BIR har nettside og Facebook-side der nyheter publiseres løpende. Daglig leder er BIRs kontaktpunkt mot 
idrettslagene og administrasjonen i Bærum kommune.

Gjennom 2025 har daglig leder deltatt i 200 små og større møter med idrettslag,  
politikere, kommuneadministrasjon og andre relevante aktører.

Styre BIR.
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1.7. Tilskudd 
BIR mottok 950 000 kroner fra Bærum kommune til idrettsrådets drift, 20 000 kroner fra Viken 
Idrettskrets, og 96 458 kroner i statlig mva-kompensasjon.

1.8. Årsregnskap BIR  
Regnskapet er avsluttet med et negativt resultat på kr 153 566 mot et budsjettert underskudd på  
kr 203 000. Årets underskudd foreslås dekket av annen egenkapital. Pr 31.12.25 har BIR en positiv 
egenkapital på kr 656.013  

To blide Stabæk-jenter som sammen med flere hundre 6 og 7-åringer hadde en strålende dag med 
håndball, lek, nasjonalsang og medaljeseremoni.
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2. Kommunalt handlingsprogram 2026–2028
2.1 Budsjettforslaget
Ved presentasjonen av Kommunedirektørens forslag til handlingsprogram for 2026–2028 den 24. 
september 2025, ble det klart at Bærum kommune fortsetter sine kutt i kommunebudsjettet. For 
idretten innebar forslaget tiltak med antatt samlet årlig kostnadsmessig effekt på 10 millioner kroner i 
2026, tilsvarende en reduksjon på 60 % av 2025-budsjettet. Kuttene var ikke spesifisert i detalj, men 
inkluderte kutt som tidligere var besluttet, men utsatt fra 2024.
Dette representerte en dramatisk forverring sammenlignet med budsjettforslaget året før.

2.2 BIRs forberedelser
BIR hadde allerede på vårparten 2025 forutsett nye kutt og møtt med representanter for 
Arbeiderpartiet, Fremskrittspartiet, Høyre og Venstre for å informere dem om idrettens utfordringer. 
Da kuttforslagene ble offentliggjort, la BIR raskt en plan sammen med idrettslagene om å etablere et 
felles grunnlag for videre dialog med kommunens administrasjon og politikere.

2.3 Prosess inn mot kommunalt budsjett
Med erfaringene fra tilsvarende prosess høsten 2024 mobiliserte BIR med følgende:
 
•	 Møte med idrettslagene i uke 40 for å forankre strategi
•	 Utarbeidelse av alternativt forslag
•	 Møter med alle 10 politiske partier i uke 41
•	 Innsendelse av skriftlige innspill og deltakelse i politiske møter

Siden forslaget fra Kommunedirektøren var vesentlig forverret fra foregående år, var viljen til 
kompromisser begrenset. BIR innstilte på at aktivitetstilskuddet kunne kuttes med begrunnelsen 
at dette ville ramme alle idrettslag, men ikke smerte like mye som kutt i enkelte andre tilskudd. 
Idrettslagene ga sin tilslutning til denne tilnærmingen.

2.4 Resultater
Hovedutvalget for frivillighet, idrett og kultur (FRIK) behandlet budsjettet i møte 11. november 2025. 
BIR konstaterte at flere av organisasjonens innspill var hensyntatt i FRIKs innstilling:
•	 Anleggsplanen styrkes med 1 million kroner årlig i 2027 og 2028, samt 2 millioner kroner i 2029
•	� Tilskudd til idrettslagene styrkes med 5 millioner kroner i perioden 2026–2029 (mot opprinnelig 0 

kroner)
•	 Tilskudd til Skiforeningen på 700 000 kroner beholdes i perioden 2026–2029
•	 Fritidsstipendet videreføres
•	 Søkelys settes på ny Combihall og bandyhall på Rud

Forslaget ble videre behandlet i Formannskap 19. november og vedtatt i Kommunestyre 3. desember 
2025.

2.5 Styrets vurdering
Selv om BIR lyktes med å redusere kuttene betydelig, forblir situasjonen utfordrende. Det opprinnelige 
kuttet på 60 % ville ha fått katastrofale konsekvenser for idrettslagenes virksomhet. Det endelige 
resultatet representerer fortsatt en real nedgang i kjøpekraft når inflasjon og befolkningsvekst tas i 
betraktning.

Styret konstaterer at kommunens økonomi vil være anstrengt i årene fremover. I 2026 startet 
arbeidet med mål om å sikre idrettens rammebetingelser for neste budsjettperiode. Det er nødvendig 
med systematisk dokumentasjon av behovet for økte investeringer i anleggsplanen, særlig i lys av 
befolkningsveksten i kommunen.
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3.  Anleggsplan 2025-26 
Anleggsplan for idrett og friluftsliv for perioden 2023–2026 ble vedtatt av Miljø, Idrett og Kultur-
utvalget (MIK) 7. september 2022. Om lag 80 ordinære idrettsanlegg og rehabiliteringer er prioritert i 
planen. Som grunnlag for prioriteringsarbeidet har BIR gjennomført en grundig prosess med en rekke 
møter med idrettslag som har kommet med innspill om anleggsplaner.

I prioriteringsarbeidet er det vektlagt oppgradering og modernisering av eksisterende anlegg som brukes 
mye av barn og unge. Planen rulleres årlig. Prosjektplanene fra idrettslagene holder gjennomgående en 
meget høy kvalitet med god dokumentasjon på behov og kostnader.

Som en oppfølging av planen ble det avsendt 27 spillemiddelsøknader (inkludert 8 nærmiljøanlegg) fra 
kommunen til fylket for søknadsåret 2026 med total søknadssum 51,3 millioner kroner. For 2025 ble 
Bærum tildelt 55 millioner kroner av total søknadssum på 77,3 millioner kroner.

Søknadsprosessen rundt anleggsplanen og spillemidler skjer året før reell tildeling. Søknadene som 
vi mottok 15. februar, gjelder prosjekter som skal realiseres i 2026. Endelig beslutning ble tatt av 
politikerne desember 2025.

Søknader om spillemidler gjelder kun prosjekter som står på anleggsplanen. Søknadsfristen er 
15.oktober hvert år, behandles deretter av Idrett og bad før de sendes fylkeskommunen og en tildeling 
skjer før sommeren påfølgende år.

De største prosjektene som det er søkt spillemidler for i 2025 er BIP svømmehall, Oksenøya 
fleridrettshall, rehabilitering Rykkinhallen, Emma Hjorth fleridrettshall og idrettshallen ved Anna Krefting 
barneskole.
 

ØHIL idrettspark – Organisert idrett på ettermiddagene og verdens beste skolegård på dagtid.
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4.  Regulering/arealsikring
Arealsikring er kontinuerlig et viktig arbeidsområde for idretten i Bærum. BIR har sammen med 
idrettslagene fulgt opp ulike høringsuttalelser i reguleringssaker som berører idretten.

Småidrettene har store utfordringer med sine rammebetingelser, og det ble via et verbalforslag fra 
politikerne besluttet at det skal utarbeides en utredning basert på deres anleggsbehov. Grunnet arbeidet 
med budsjettkuttene høsten 2025 er denne prosessen utsatt til våren 2026.

En behovsvurdering for idrettsanlegg på Fornebulandet ble ferdigstilt februar 2025 og presentert for 
hovedutvalget FRIK i mai 2025.

Sandvika utredningen som ble ferdigstilt og presentert i 2024, ligger som et verktøy når 
arealplanleggingen blir igangsatt for alvor.

I tillegg har BIR spilt inn behovet for flere anlegg basert på dagens underdekning og fremtidig økning i 
innbyggerantall. 

5.  Kontakt med Viken idrettskrets og NIF
BIR har hatt jevnlig kontakt med Idrettskretsen i forbindelse med saker som gjelder idrettslagene, 
opprettelse og nedleggelse samt rapportering av medlemstall.

BIR har deltatt på en rekke webinarer i regi av folkehelseutvalget med temaer som eldrebølgen, 
økonomiske gevinster ved deltakelse i idrett, økonomi som barriere, inkludering i idrettslag, samt 
samarbeid, frivillighet og politikk for folkehelse.

Ordningen «Grønt gress 2031» avløste ordningen «Grønt lys»  basert på midler fra Sparebankstiftelsen. 
Formålet med den nye tilskuddsordningen er å legge til rette for rehabilitering og etablering av 
kunstgressbaner hvor prosjektet bidrar til innovasjon og utprøving av nye produkter og kunstgress-
systemer. Bakteppet er forbudet mot mikroplast i kunstgress som trer i kraft i 2031. Totalpotten er  
20 millioner kroner.

NIF har i 2025 gjennomført en høring på «Rapport fra idrettsrådutvalget -fremtidig organisering, 
finansiering og rolle for idrettsråd». BIR har gitt tilbakemelding på vår vurdering av de spørsmål 
rapporten omtaler. 

En av de 10 Bærumsvømmerne som deltok ved Nordisk Mesterskap på Island i november.
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6.  Kontakt med Bærum kommune
BIR har avgitt uttalelser til saker som kommunen har hatt oppe til behandling. Det dreier seg om alt fra 
fremtidig utvikling av Sandvika sjøfront og ny fylkesvei E-18, behovsvurdering Fornebu, dialogmøte på 
Emma Hjorth, Bryn skole, løypekjøring, flerbruks- og turnhall på Gjettum, planprogram Hamang, Sandvika 
turns behov samt budsjett 2026.

I tillegg har BIR og kommunen utarbeidet en fornyet versjon av samarbeidsavtalen som signeres endelig i 
2026.

BIR har hatt møter med kommunaldirektører, eiendomsavdelingen, avdeling for plan, folkehelsekoordinator, 
frivillighetskoordinator, skogbrukssjefen, deltatt på visjonsseminar og presentert saker for FRIK- og PLAN-
utvalget.

Daglig leder har fast plass i Frivillighetsrådet sammen med blant annet Kulturrådet, samt frivillige for tro- 
og livssyn og velorganisasjoner.

BIR har avholdt flere møter med eiendomsavdelingen, blant annet om behov for rehabilitering 
av Combihallen, om festeavtaler for idrettsanlegg og klubbhus samt idrettslagenes behov for 
aktivitetsarealer.

Det er avholdt 4 kvartalsmøter mellom BIRs styre og Idrett og bad, hvor aktuelle saker er drøftet. Styret 
anser disse møtene som nyttige i dialogen mellom idretten og kommunen. I tillegg har det vært en hyppig 
og god administrativ kontakt mellom BIR og Idrett og bad. Det er avholdt møter med idrettslag hvor både 
BIR og kommuneadministrasjonen har vært til stede.

Gunnar Nydal Eide i aksjon under NM veka i Stavanger der Strand padleren var Norges hurtigste og vant 100 m. 
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7.  Kontakt med idrettslagene
Utlysning av tilskudd og annen relevant informasjon sendes fra BIR til idrettslagene og legges ut på 
hjemmeside og Facebook.

Styret og daglig leder har vært på flere møter og besøk i lagene. Det er avholdt 7 fysiske/digitale 
møter med de daglige lederne i idrettslagene. Agenda og referat fra disse møtene sendes ut til alle 
idrettslag, slik at alle kan få med seg nyttig informasjon.

På årsmøtet 2025 la styret fram dette i sitt arbeidsprogram:
•	� Bærum har Norges mest aktive befolkning, men BIR ser at anleggssituasjonen er dårlig og 

økonomien til idrettslagene må styrkes. Kommunens økonomi er svært anstrengt samtidig som det 
er ventet en stor befolkningsvekst de nærmeste årene. 

•	� I 2025 ønsker BIR, sammen med idrettslagene, å legge en langsiktig plan for å bedre situasjonen.
 
Som et ledd i dette arbeidet sendte BIR ut en spørreundersøkelse til idrettslagene juni 2025. 
Fokus her var på status og fremtidsutsikter for idrettslagene, og hva idrettslagene mente var 
utfordrende, altså hvor «skoen trykket». Målet med undersøkelsen var å etablere et felles 
faktagrunnlag for å kunne jobbe mer målrettet politisk og organisatorisk for å styrke idrettens 
rammebetingelser og rolle i lokalsamfunnet. Det har ikke resultert i en konkret plan, men vi har fått 
fram at flere idrettslag ser behov for å samarbeide, og at de trenger «flere ben å stå på» økonomisk 
og organisatorisk. Dette ble også temaet for gruppearbeidet under høstseminaret. 

BIRs årlige høstseminar ble avviklet 17.–18. oktober på Sundvolden hotell med god deltakelse 
fra 32 idrettslag, som representerte om lag 62 % av medlemsmassen i idrettslagene i Bærum. 
Temaene var mange, inkludert status og fremtidsutsikter for Bærumsidretten, konsekvenser av 
Kommunedirektørens foreslåtte kutt i tilskuddene til idretten, politikerdebatt, anleggsutvikling og 
gruppearbeid med fokus på «Sammen er vi sterkere».

Det ble sendt ut evaluering og en egen rapport fra seminaret til idrettslagene.

8.  BIRs arbeidsform – ungdomsrepresentasjon
BIR har hatt et arrangement med ungdomsrepresentanter fra styrer og utvalg i idrettslagene, 
samt idrettskretsen, for erfaringsdeling og gjensidig inspirasjon høsten 2025. Temaet var «ung 
medbestemmelse». BIR startet i det små og håper å gjennomføre dette minst en gang i året.

Golfglede på Grini Golfklubb – barn og unge viser idrettsglede (og kreativitet!) på banen.
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9.  Idrett for alle 
BIR har i samarbeid med kommunen koordinert informasjon om ordninger der idrettslagene kan søke 
fritidsstipend for å sikre at flest mulig barn og unge skal få tilgang til trening, uavhengig av foreldrenes 
økonomiske evne. Fotball har dominert blant søknadene, mens stipendene nå fordeles på flere aktiviteter. 
Bærum øst dominerer blant de tildelte stipendene.

Det finnes videre andre ordninger som også bidrar til at barn og unge kan drive idrett uavhengig av 
foreldrenes økonomi:
•	 BUA, hvor det lånes ut utstyr gratis
•	 Utlån av diverse utstyr fra idrettslagene
•	 Ordninger med endel gratis heiskort i alpinbakkene

Tabellen nedenfor viser utviklingen for fritidsstipendene år for år.

		  Gjennomsnittlig
År	 Antall stipend	 stipend kr	 Totalt utdelt kr
2019	 619	 3800	 2,3 mill
2020	 732	 3350	 2,4 mill
2021	 929	 3400	 3,1 mill
2022	 1449	 3675	 5,3 mill
2023	 2046	 4000	 8,2 mill
2024	 1757	 4325	 7,6 mill
2025	 2019	 3800	 7,8 mill

Idretten ble innvilget drøye 81 % (68 % i 2024) av totalt antall tildelte fritidsstipendier i 2025. Antall 
stipend i 2025 var 2 019, med gjennomsnittlig stipend på 3 800 kroner, til en total på 7,8 millioner kroner.

Stabekk Turnforening – Inkludering, Utvikling. Idrettsglede.
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10.  Representasjon
Håndball-VM i Unity arena 17. januar – Cecilie Valentine Brekke, Brit Stavik, Knut Gulbrandsen og  
Kathrine Sole Semb
Nasjonal anleggskonferanse – NHH – 29. januar – Knut Gulbrandsen og Kathrine Sole Semb
Nasjonalt treningsanlegg i Asker 25. april – Kathrine Sole Semb
Idrettens festaften 3. april – Cecilie V. Brekke, Knut Gulbrandsen og Kathrine Sole Semb
Anleggskonferanse i Halden 17.–18. oktober – Knut Gulbrandsen
Daglig leder Forum/Idrettsrådssamling – Kathrine Sole Semb og Cecilie V. Brekke
Knut Gulbrandsen sitter som medlem i anleggskomitéen i Viken Idrettskrets
Kathrine Sole Semb sitter i juryen for Frivillighetsprisen og Ildsjelprisen i Bærum kommune

11.	 Bærumsidretten
11.1	 Status for Bærumsidretten
Per 31. desember 2024 (samordnet idrettregistrering for 2024) var 115 idrettslag fra Bærum kommune 
registrert som medlem av Norges Idrettsforbund (NIF). Halvparten av idrettslagene har mer enn 200 
medlemmer, og 23 lag har over 1 000 medlemmer.

Det er registrert i underkant av 58 000 medlemmer i idrettslag tilsluttet NIF. Nedgangen fra 2023 (2 330 
medlemmer) skyldes at en del av idrettslagene ikke har benyttet godkjent medlemssystem og dermed ikke har 
kunnet rapportere. Dette er ryddet opp i til neste år.
Bedriftsidretten i Bærum har 30 lag tilsluttet Oslo og Akershus Bedriftskrets.

Utøvere fra Bærum fortsetter å hevde seg i toppen både nasjonalt og internasjonalt i mange idretter. Det er stor 
bredde i toppen som et resultat av planmessig og solid arbeid i idrettslagene.

Bærum kommunes årlige «idrettens festkveld» for norgesmestere, medaljevinnere i internasjonale mesterskap 
og stipendutdeling ble avholdt i april 2025. 16 utøvere mottok Bærum kommunes idrettsstipend for 2024.
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Bærum ligger på topp i Norge når det gjelder aktivitet: 47,4 % av befolkningen er aktiv i en eller annen idrett 
gjennom 2024. Snittet for Norge er på 31,5 %.

(Tallene er hentet fra Idrettsindeks.no som utarbeides av Telemarkforskning for Norges 10 mest 
folkerike kommuner.)

ØHIL – Med gode idrettsanlegg blir flere med lengre og resultatene blir gode.
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11.2 	 Fremdrift for større anleggsprosjekter  
Nadderud nye stadion blir ferdigstilt våren 2026, mens Anna Krefting idrettshall (rehabilitering) og Rykkinn-
hallen ble tatt i bruk til skolestart 2025.

Når det gjelder flerbrukshall på Bryn, er arbeidene startet opp.

I tillegg er en del mindre prosjekter avsluttet: BIP sandhåndball, BIP utendørs styrke og Gommerud 
streetbasket.

Andre prosjekter er utsatt:
•	 Turn- og flerbrukshall på Hauger blir flyttet til Gjettum
•	 Dobbel flerbrukshall i Tårnkvartalet
•	 Flerbrukshall på Ballerud

Utsettelsen av skoleutbyggingene med tilhørende flerbrukshaller skaper ytterligere press på hallkapasiteten 
når kommunen vokser.

11.3	 Drift av idrettsanlegg
De fleste idrettsanlegg i Bærum driftes av idrettslag med driftsavtale og driftstilskudd fra kommunen. Det 
nedlegges et stort arbeid i idrettslagene med å sørge for drift av disse. Stramme kommunale driftsrammer 
for idrettsanlegg hvor idrettslagene har driftsansvaret og økende krav til kvalitet på drift byr på betydelige 
utfordringer for idrettslagene.

Alpin-anleggene har fått noe bedrede vilkår frem til 2030. Årsaken til de ekstra kostnadene har sammenheng 
med formelle krav og stadige utbedringer som klubbene har blitt nødt til å legge på treningsavgiftene til de 
aktive. De får 3 millioner kroner årlig i kommunalt tilskudd i årene frem til 2030. Vi er allikevel bekymret for 
enkelte av alpin-anleggenes fremtid.

Idrettslagene har ansvaret for driften av kunstgressbaner, kunstisbaner, skianlegg, tennisanlegg, 
noen idrettshaller, Nadderud Arena, Hundsund svømmehall, med flere. Det er kun Bærum idrettspark, 
Friidrettsstadion i Bærum idrettspark og Nadderud svømmehall/idrettshall som har helkommunal drift.
Regelen for kunstgressbaner er nå at alle kommunale baner bygges med annet ifyll enn gummigranulat,  
mens idrettslagene oppfordres til å skifte ut gummigranulat ved rehabilitering. Dette er aktualisert via  
EU-kommisjonens forbud om salg fra og med 2031. Det jobbes med å finne ut hva dette har for konsekvens for 
kunstgressbanene.

Trening i Kolsåsskisenter for alpingruppa.
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12.  Tilskudd idrettslagene 2025
12.1 Kommunale tilskudd  
Tilskuddene til idrettslagene i 2025 ble fordelt av BIR etter kommunale kriterier. Det ble tildelt kommunal 
støtte til 67 idrettslag. 
		
Idrettslagene fikk følgende kommunale tilskudd i 2025:
        
Tilskuddstype	 Beløp (kr)

Idrettsstipend	 214 000
Snøproduksjon	 2 961 921
Vedlikehold av større anlegg	 2 105 039
Omfattende vedlikehold av klubbhus	 1 126 040
Aktivitet	 3 200 000
Drift av anlegg	 1 460 000
Drift av klubbhus	 650 000
Leie av aktivitetsanlegg	 1 090 000
Utøvere med nedsatt funksjonsevne	 400 500
Totalt	 12 602 000

Støtte for tiltak i anleggsplanen beløp seg til 19,5 millioner kroner. Disse midlene blir endelig besluttet av 
kommunestyret etter innstilling fra BIR i samråd med Idrett og bad.

12.2 Diverse kommunale ordninger
Når idrettslagene igangsetter anleggsprosjekter, må de i utgangspunktet forskuttere både spillemidler og 
merverdiavgift, samt ta opp lån til markedsrente. Dette kan innebære at idrettslaget må forskuttere betydelige 
beløp og påta seg store rentekostnader. For å redusere krav til kapital og kostnader har BIR i samarbeid med 
administrasjon og politikere etablert følgende ordninger:

Forskuttering av spillemidler: For prosjekter over 4 millioner kroner i spillemidler, eller klubber med flere 
prosjekter på til sammen over 4 millioner kroner. Denne ordningen ble ikke benyttet i 2025.

Forskuttering av merverdikompensasjon: For større anlegg. I 2025 fikk Vestre Bærum Rideklubb innvilget 
dette. Disse ordningene finansieres over anleggsplanens kapital.

Kommunal lånegaranti: Ved spillemiddelprosjekter ble denne ordningen innført i 2022 og gjelder fra og med 
2023 med inntil 30 millioner kroner i året. Ordningen kan potensielt spare klubbene for store rentekostnader 
ved at lånet inngås med Kommunalbanken hvor rentesatsen er betydelig lavere enn i det private bankmarkedet. 
Ved utgangen av 2025 var kommunal lånegaranti kr 42,8 mill. 
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Kommunal lånegaranti ved spillemiddelprosjekter ble besluttet innført i 2022 og gjelder fra og med 2023 
med inntil kr 30 mill i året. Denne ordningen vil potensielt kunne spare klubbene for store rentekostnader ved 
at lånet inngås med Kommunalbanken hvor rentesatsen er betydelig lavere enn i det private bankmarkedet. 
Fordelingen ble som følger:

Ivrige Fossum-barn utfordres under O-Festivalen.
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12.3 Strømpriser	
Strømstøtteordningen for idrettslag har fortsatt gjennom 2025, med varierende geografisk dekningsområde.  
I fjerde kvartal kunne alle områder søke støtte.  

Ordningen har hittil gitt idrettslagene i Bærum drøye 12,5 millioner i støtte.  
Ordningen dekker hverken olje eller gasskostnader.  

12.4 Statlige tilskudd til idrettslagene
Kulturdepartementet fordeler midler fra spillemiddeloverskuddet til lokale aktiviteter i idrettslagene  
(LAM-midler). Bærum ble for 2025 tildelt 14,7 millioner kroner.

BIR fordelte disse midlene til 62 idrettslag etter kriterier vedtatt på årsmøtet 2025. Kulturdepartementets 
ordning med mva-kompensasjon for vare- og tjenestemoms innbrakte 32,3 millioner kroner til idrettslagene i 
Bærum (32,4 millioner i 2024). For 2025 ble Bærum tildelt 55 millioner kroner i spillemidler til anlegg.

Regjeringen bevilget ekstraordinære tilskudd for inkludering av barn og ungdom på totalt drøye 2,3 millioner 
kroner, tatt fra spillemiddelpotten. Midlene ble fordelt basert på prosjektsøknader på våren og basert på 
medlemmer i aldersgruppen 6–19 år på høsten. BIR har fått tilbakemelding på at midlene er brukt i henhold til 
tildelingskriterier.
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12.5 Utfordringer og behov
BIR konstaterer at midlene til anleggsplanen for idrettsanlegg må oppjusteres for å holde tritt med den 
generelle prisveksten og befolkningsøkningen. Sterk stigning i bygge kostnader de senere årene har ikke blitt 
reflektert i anleggsplanen.

For drøye 20 år siden ble idrettslagenes klubbhus overdratt fra kommunen til idrettslagene. Samtidig 
ble en årlig støtteordning til vedlikehold av klubbhus opprettet. Denne støtteordningen reflekterer ikke 
anleggsmassen eller vedlikeholdsbehovet, og er ikke justert i takt med prisøkningen. BIR vurderer det som 
nødvendig å oppjustere denne støtteordningen.

Økende aktivitet og utvikling på anleggssektoren, samt befolkningsøkning, gjør at det fortsatt er et stort 
udekket behov for idrettsanlegg i Bærum. Kommunen ligger nest nederst blant Norges ti største kommuner når 
det gjelder anleggsdekning sett i forhold til antall aktive,

Styret vurderer anleggssituasjonen som 
en av de største utfordringene fremover, 
særlig i lys av befolkningsveksten.  
I Sandvika er det planlagt en befolknings
økning på 15 000 innbyggere uten at 
det er avsatt arealer eller budsjett til 
idrettsanlegg.  
På Fornebu er planlagt befolkningsvekst 
i omtrent samme omfang uten at arealer 
eller budsjett for idrettsanlegg er økt 
tilsvarende.

 

Anisa Abdulle begynner å få en fin samling av NM-medaljer, her fra innendørs-NM.
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Gjettum, 3. mars 2026
I styret for Bærum Idrettsråd

				  

	 Cecilie V. Brekke, styreleder	 Knut Gulbrandsen, nestleder

	 Jonas Røstad, styremedlem	 Brit Stavik, styremedlem

	 Øivind Glads, styremedlem	 Robert Lindberg, styremedlem

Kathrine Sole Semb, daglig leder

Mestermøte: Bærum Baskets elitespillere møter EB-85s yngste rekrutter, jenter 2017.



20  Årsrapport 2025

2025
Årsregnskap

Innhold
Resultatregnskap 2025

Balanse pr 31. desember

Noter til regnskapet 2025

Revisjonsberetning 2025

Budsjett 2026



21  Årsrapport 2025

Resultatregnskap 2025

Bærum Idrettsråd

Resultatregnskap 2025

INNTEKTER 2025 2024
Note

Tilskudd fra Bærum kommune 1 4 125 975      6 439 448    
Viken Idrettskrets 20 000           20 000         
Refusjon MVA 96 548           91 460         

Sum inntekter 4 242 523      6 550 908    

KOSTNADER

Personalkostnader 2 980 743         941 940       
Høstkonferansen 34 709           36 488         
Møtekostnader og seminar 26 581           10 918         
Administrasjonskostnader 3 274 972         221 242       
Tilskudd og stipend 3 089 000      4 969 016    

Sum kostnader 4 406 006      6 179 604    

Driftsresultat -163 483        371 305       

Finansinntekter
Annen renteinntekt 9 917 10 272
Sum finansinntekter 9 917 10 272

Finanskostnader
Annen rentekostnad 82
Sum finanskostnader 0 82

Årsresultat -153 566        381 495       

Overføringer
Overført egenkapital 4 -153 566        381 495       
Sum overføringer -153 566        381 495
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Balanse pr 31. desember

EIENDELER Note 2025 2024
Omløpsmidler
Andre kortsiktige fordringer 15 720                    14 961              
Bankinnskudd 5 981 791                  1 147 109         

Sum eiendeler 997 511                  1 162 070         

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Annen egenkapital 4 656 013                  809 579            

Sum egenkapital 656 013                  809 579            

Kortsiktig gjeld
Kreditorer 18 191                    10 094              
Forskuddstrekk 32 804                    34 893              
Skyldig arbeidsgiveravgift 34 073                    32 684              
Påløpte feriepenger 98 832                    94 821              
Annen kortsiktig gjeld 6 157 598                  180 000            

341 498                  352 491            

Sum egenkapital, avsetning og gjeld 997 511                  1 162 070         

________________________ ____________________________ _____________________
Cecilie V. Brekke Knut Gulbrandsen Brit Stavik
Styrets leder Nestleder Styremedlem

________________________ __________________________ _____________________
Jonas Røstad Robert Lindberg Øivind Gladsø
Styremedlem Styremedlem Styremedlem

________________________
Kathrine Sole Semb
Daglig leder

Bærum Idrettsråd

Balanse pr 31. desember

Haslum, ________________ 2026
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Noter til regnskapet 2025Bærum Idrettsråd

Arten av virksomheten og hvor den drives

sikre et mangfoldig tilbud til medlemmene og befolkningen.

Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter og kostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. 
Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Eiendeler til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. 
Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, klassifiseres som omløpsmidler.Ved verdifall som forventes ikke 
å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi. Tilsvarende vurderinger gjøres for gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler avskrives over en fornuftig avskrivningsplan dersom eiendelen har
en begrenset økonomisk levetid. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note -1 Tilskudd fra Bærum kommune
Inkludert i beløpet kr 4 125 975 er ordinært driftstilskudd til drift av BIR.
Dette var kr 950 000 i 2025 mot 918 500 i 2024.

Note- 2 Personalkostnader 2 025              2 024                
Lønn og feriepenger 789 963          757 904            
Arbeidsgiveravgift 120 398          115 845            
Pensjonsforsikring 63 702            63 690              
Annen personalkostnad 2 420              1 132                
Bilgodtgjørelse etc 4 261 3 369

980 743          941 940            

Gjennomsnittlig antall årsverk 1                     

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenenestepensjon,
og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note -3 Administrasjonskostnader
Husleie 35 000            35 000              
Honorar revisjon 41 250            14 625              
Honorar regnskap 46 950            45 403              
Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 4 640              4 497                
Telefon,it og lisens 86 210            74 020              
Kontorutgifter 20 219            25 122              
Andre kostnader 40 703            22 575              

274 972          221 242            

Note- 4 Egenkapital

Egenkapital
Annen egenkapital 01.01 809 579          
Årets resultat -153 566         
Annen egenkapital 31.12 656 013          

Note- 5 Kasse/Bank - bundne midler
Av likvide midler er 32 836 bundne midler avsatt på skattetrekkskonto.

Note -6 Annen kortsiktig gjeld 2025 2024

Tilskudd til fordeling 157 598 180 000

Idrettsrådet er et fellesorgan for idretten i Bærum.  Idrettsrådet skal bidra til en helhetlig utvikling av idretten i kommunen og 

Noter til regnskapet 2025
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Revisjonsberetning 2025
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Moore AS 
Tullins gate 2 
N-0166 Oslo 

T  +47 22 98 15 40 
E  info@moore-norway.no 
Org.nr. NO 823 389 272 MVA 

www.moore-norway.no 

Medlemmer av Den norske Revisorforening. 
Registrert i Foretaksregisteret. 
An independent member firm of Moore Global Network Limited. 
Member firms in principal cities throughout the world. 
 

Til årsmøtet i Bærum Idrettsråd 

 
Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Bærum Idrettsråd, som viser et underskudd på NOK 153.566. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og oppstilling over endringer 
i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 

2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske 
beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

 

 

 

Må settes inn ny her
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BÆRUM IDRETTSRÅD 
Revisors beretning for 2025  Side 2 av 2 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av internkontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om organisasjonens evne til fortsatt 
drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
organisasjonens ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

  

 
Oslo, 9. mars 2026 
MOORE AS 
 
 
 
Jens Petter Hilsen  
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Budsjett 2026

BUDSJETT 2026
Budsjett 2026 Regnskap 2025 Budsjett  2025

INNTEKTER
Tilskudd fra Bærum kommune  4 845 127 4 125 975 4 092 500
Viken idrettskrets 10 000 20 000 10 000
Tilskudd/Mva - kompensasjon 330 000 96 548 90 000
Renteinntekter  10 000 9 917 5 000
Sum inntekter 5 195 127 4 252 440 4 197 500

KOSTNADER
Personalkostnader 1 028 310 976 483 992 500
Høstseminar 50 000 34 709 60 000
Møtekostnader og seminar 30 000 26 581 40 000
Administrasjonskostnader  290 000 279 233 240 000
Tilskudd og stipendier 3 785 427 3 089 000 3 089 000
Sum kostnader 5 183 737 4 406 006 4 421 500

ÅRSRESULTAT 11 390 -153 566 -224 000 
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Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteens forslag av styrets sammensetning for årsmøtet 2026:

Leder 	 Cecilie Valentine Brekke	  Ippon Judoklubb 	 2026-2028

Nestleder 	 Knut Gulbrandsen 	 Haslum IL		 2025-2027

Styremedlem 	 Jonas Røstad 	 Lommedalen IL	 2025-2027

Styremedlem 	 Brit Stavik 	 Høvik IF		 2026-2028

Styremedlem	  Robert Lindberg 	 IL Jardar		 2026–2028

Styremedlem	 Åsta Margrethe Hetland	 Bærum Cheer klubb	 2026–2028

1. varamedlem 	 Kristin Gjertsen	  IL Jardar		 2025–2027

2. varamedlem 	 Carl Johan Warfvinge	 Snarøya Sportsklubb	 2026–2028

Kontrollutvalg:

Leder	  Dag Aarnes	 Bærum Sportsklubb 	 2026-2028

Medlem 	 Ingeborg Rasmussen	 Strand Kajakklubb	 2026-2028

Varamedlem 	 Svein Mossing 	 Bedriftsidretten 	 2025-2027

Revisor:

	 Elin Fjelberg 	 Moore AS 		 2026-2027

Valgkomite 2026-2027:

Leder 	 Dag Helland-Hansen	  IL Jardar

Medlem 	 Ola Nygard	  Bærum Seilforening

Medlem 	 Iram Akhtar	  Sandvika turn

Varamedlem 	 ikke besatt-


